

# Steen Jepsen Holding ApS

Nygårdsvej 87, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 10 09 22 21

## Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2020.

---

Steen Jepsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Steen Jepsen Holding ApS Nygårdsvej 87 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 10 09 22 21 Stiftet: 30. september 2002 Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Direktion</b>	Steen Jepsen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank
<b>Associeret virksomhed</b>	Jepsen & Møller Autoriserede Fysioterapeuter ApS, Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anpartar, samt forestå anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 100 t.kr. mod 150 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.255</b>	<b>-6</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	107.101	156
Øvrige finansielle omkostninger	-367	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>100.479</b>	<b>150</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>100.479</b>	<b>150</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	32.100	17
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54
Overføres til overført resultat	13.079	79
<b>Disponeret i alt</b>	<b>100.479</b>	<b>150</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i associeret virksomhed	248.974	242
Finansielle anlægsaktiver i alt	248.974	242
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>248.974</b>	<b>242</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	85.038	46
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>85.038</b>	<b>46</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>334.012</b>	<b>288</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	49.024	17
Overført resultat	98.438	86
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>327.762</u></b>	<b><u>282</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	6
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.250</u></b>	<b><u>6</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>334.012</u></b>	<b><u>288</u></b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**2. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
